Proc. Leg. nº 760/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 561/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Proceder com a limpeza da boca de
lobo situada à Av. Humberto Barbim defronte ao
CLT – Jd. Pinheiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

Proceda com a limpeza da boca de lobo situada à Av. Humberto Barbim defronte ao

CLT – Jd. Pinheiros.

Justificativa

A boca de lobo da referida rua necessita de limpeza e

manutenção, pois se encontra entupida por entulhos e galhos de árvores impedindo

assim, a passagem de água da chuva.

Anexo, foto.

Proc. Leg. nº 760/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 9 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09AD1JXR9B25KY1K
		2024-02-09T10:09:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura